Протокол № 34

заседания научной комиссии исторического факультета от 31.01.2014

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель научной комиссии:
 к.и.н., доц. Верняев И.И.

члены научной комиссии:
Дворниченко А.Ю., д.и.н., профессор;
Барышников В.Н.,  д.и.н., профессор;
Власов В.Г., д.искусствоведения, доц.
Кривошеев Ю.В., д.и.н., профессор;
Майоров А.В., д.и.н., профессор;
Филюшкин А.И., д.и.н., доцент;
Кащенко С.Г., д.и.н., профессор;
Ходяков М.В., д.и.н., профессор;
Фролов Э.Д., д.и.н., профессор;
Штыков Н.В., к.и.н., доцент

СЛУШАЛИ:
О формировании тематического издательского плана на 2014 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать для включения в издательский план на 2014 г. сборник научных
трудов в честь юбилея В.И. Беляевой.

2. Рекомендовать для финансового обеспечения за счет издательского плана
исторического факультета на 2014 г.:
- на обеспечение предпечатной подготовки и печати УМП – 150 тыс. руб.;
- на оплату типографского исполнения Вестника СПбГУ (серия «История») – 150
тыс. руб.;
- на предпечатную подготовку и полиграфическое исполнение факультетских
периодических изданий, входящих в РИНЦ – 300 тыс. руб.;
- на изготовление пакета участника конференций – 30 тыс. руб.;
- на информационную поддержку научных мероприятий исторического факультета
– 150 тыс. руб.
- на обеспечение юбилейных мероприятий – 220 тыс. руб.